事 務 連 絡

令和 3年 9月 1 4日

団体各位

国立赤城青少年交流の家

所 長  松 村 純 子

令和4年度一般予約について

日ごろより当所の事業運営につきまして御支援、御協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

標記のことにつきまして、ご連絡させていただきます。

例年、施設利用の一般予約につきまして、前年度の 10月1日から専用募

集フォームにて、施設予約を受け付けておりました。

しかしながら、大変申し訳ありませんが、今年度、新型コロナウイルス

感染症の感染者拡大に伴い、令和4年度の学校先行予約の日程調整に大幅

な遅延が生じてしまいました。

つきましては、令和4年度の一般予約は、令和3年12月1日午前9時から

とさせていただきます。
各団体の皆様にはご迷惑をおかけしますが、利用される皆様の活動がよ

り充実したものになるよう職員一同尽力して参りますので、何卒ご理解の
程よろしくお願い申し上げます。

なお、本措置は、令和4年度一般予約に限っての特別措置となり、令和 5
年度先行予約については、例年通り、10月1日を予定しておりますことを
申し添えいたします。

【本件担当】
主幹兼務事業推進係長
福岡 公平
027-289-7224